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Förmånlig veterinärvård för landets 
travhästuppfödare genom samarbetsavtal 
mellan ASVT och ATG Hästklinikerna AB. 
 
 
Den 1:a juli 2005 inleder Avelsföreningen för 
Svenska Varmblodiga Travhästen (ASVT) och ATG 
Hästklinikerna AB (ATGHK) ett treårigt 
samarbetsavtal innebärande bland annat 
kostnadslättnad för Sveriges travhästuppfödare.  
- Det är mycket roligt att kunna erbjuda våra 3 700 
medlemmar bra och förmånlig veterinärvård i hela 
landet. ATG Hästklinikerna AB har 23 kliniker från 
Boden i norr till Malmö i söder med 
spjutspetskunskap inom flera områden. 
Samarbetet visar också på stor förståelse och ett 
stort engagemang från ATG Hästklinikernas sida 
inför uppfödarnas svåra ekonomiska situation, 
säger ASVT:s generalsekreterare Ulrika Lundberg.  
 

                            
Ulrika Lundberg, ASVT och Per Johansson, ATG Hästklinikerna AB 

 
I tider då antalet betäckta ston sjunker och det är svårt att motivera unga människor att satsa på 
travhästuppfödning p.g.a. dålig lönsamhet välkomnas alla idéer om kostnadsbesparingar. 
ATG Hästklinikerna AB har som sin främsta uppgift att sätta hästens hälsa i centrum och tar årligen emot c:a 
60 000 hästar. Som enda leverantör av rikstäckande hästsjukvård har de också unika möjligheter att samla på 
sig kunskap och kompetens från ett stort hästmaterial, vilket i sin tur bidrar till stor erfarenhet och en 
förstklassig vård. I ett skede då ATG Hästklinikerna expanderar finns goda möjligheter till ett gott samarbete 
och bra medlemsnytta för ASVT-medlemmar.  
 
- Travhästuppfödarna är grunden för svensk travsports framgångar. Ett framgångsrikt koncept måste alltid 
byggas från grunden, därför är det både viktigt och glädjande att vi nu har träffat ett samarbetsavtal med ASVT 
och ASVT:s bolag Info, Trottex och Hingstdepån, säger Per Johansson, VD för ATG Hästklinikerna AB. 
Gemensamt kommer vi sprida kunskap om bland annat förebyggande hälsovård och nya rön inom 
hästmedicin. ASVT:s medlemmar och kunder kommer dessutom att få särskilda unika erbjudanden. Det kan 
handla om bättre priser för olika åtgärder, t.ex. vaccinering, röntgenundersökningar, artroskopier, hästpass m. 
m. Det här är ett sätt att visa vår uppskattning och beundran för deras målinriktade arbete, avslutar Per 
Johansson. 
 
Samarbetet mjukstartar under 2005 med följande unika erbjudande för ASVT-medlemmar: 
Från och med den 1:a juli erbjuds, mot uppvisande av separat annonsblad utsänt av ASVT, kraftigt rabatterad 
röntgenundersökning, s.k. friröntgen, till alla hästar som ska säljas under Kriterieauktionen den 29 september – 
1 oktober 2005 då röntgen utförs på någon av landets 23 ATG Hästkliniker.  
 
 
 
Frågor 
Ulrika Lundberg, Generalsekreterare ASVT, tel. 070-353 13 28 
Per Johansson, Verkställande direktör, ATG Hästklinikerna, tel. 0708-531 326 


